l. 10, de l. 27 che lui paga per le some minute che lui ha affitto.

Item el Conto Ventura da Cexo salinare ha detto che faciamo

che li contadini saldano le boche per tutto questo meso acciò non

ge vada spexa.

Item li detti Conservatori hano dato comissione a M. Anzelino

Zocho iudice alle victuaglie et a mi Thomasino Conservatore che

dobiamo tore uno perito e darlo per compagno a M." Zimignan

da Sassolo che ha l' oſſitio della bona opinion del bollo de cun

zare li pesi del comun quali non sono iusti.

Et nui M. Anzelino et M. Thomasino habiamo eletto Cristoforo

Bisogno ferrare che ha havuto detto offitio circa 7 anni et lo ha

biamo dato per compagno a detto M." Zimignan da Sassolo con

zuramento a tuti dui, rogato Ser Zan Andrea fiolo fu de Ser Lo

dovigo Mazon nodare del detto iudice e testimonii M. Nicolò Ca

lora ct Ser Galeazo Burale; et io ge ho insignato una stadera apresso

li Millani e una apresso Ventura Lanzaloto che fece M." Bernardin

Zampalocha.

Lunedi a dì 16 zenare. Ecemplatum fuit per me Franciscum Mi

randulam alterum ea cancellariis magnificae Communitatis Mutinae

infrascriptum memoriale ea vacheta negotiorum et Jurium praefatae

magnificae Communitatis in prima carta ad requisitionem et instan

tiam magnifici equitis et comitis domini Thomasini de Blanchis alias

de Lancelotis de praesenti secundi in ordine magnificorum domino

rum conservatorum civitatis Mutinae, tenoris infrascripti, videlicet:

Magnificus comes ac insignis eques auratus dominus Thomasimus

ex olim D. Jachopino de Blanchis alias de Lancilotis secundus in

ordine listae magnificorum D. Conservatorum civitatis Mutinae

descriptus uti alii equestris militiae describuntur huius primi tri

mestri anni 1548 gratia et favore suffultus ab Illmo et Ec,“ do

mino D. IIercule duce Ferrariae, Mutinae et Regii et videlicet aller

ea primariis ipsorum D. Conservatorum splendide et honorifice

praesenti die secunda ianuarii lunae ad laudem omnipotentis Dei in

senatum comparuit tam pro honore graduum eius, quam pro

decore loci in capite habens pileum pulcrum veluti nigri indulus

vestibus morellis cum botonis auratis et monile aureum eius cir
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cumferendo dicens se velle omnia ea facere quae erunt ad com

modum et utilitatem huius reipublicae et totius populi Mutinensis

ad laudem Omnipotentis et Illmi D. N. Ducis et eius status.

Laus Deo.

Ego idem Franciscus Mirandula cancellarius manu propria

scripsi subscripsi et autenticavi signo et nomine meis consuetis in